Приложение № 1

Директору (или Заместителю директора
 по финансовым вопросам) ФИЦ ХФ РАН
Надточенко В.А. (или Ерёма Е.А.)
от ФИО (полностью), должность,

лаборатория

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас направить в командировку сотрудника ФИЦ ХФ РАН:

	ФИО командируемого, должность

	Структурное подразделение (лаборатория, руководитель)

	Цель командирования (название конференции/организации, название и форма доклада/краткое описание предполагаемой работы)

	Страна, город командирования

	Сроки командировки

	Источник финансирования (название и номер проекта, руководитель проекта) и список подлежащих возмещению расходов (оргвзнос, консульский и сервисный сборы, медицинская страховка, транспортные расходы, проживание, суточные расходы)

Тема командировки полностью соответствует тематике проекта.

Приложение: официальное приглашение от приглашающей стороны/организаторов (при наличии)
Заведующий лабораторией (название лаборатории, ФИО)

Руководитель проекта (название и номер проекта, ФИО)

Командируемый (должность, ФИО)

дата

Согласовано ОМНТС  ____________ /_____________